[image: Днепровское СП_ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2023  				                                                              № 127
станица Днепровская
[bookmark: _GoBack]
 О внесении изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района  от 10 марта 2022 г. № 11
«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений
в администрации Днепровского сельского поселении
 Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 286 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 10 марта 2022 г. № 11 «Об утверждении Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Тимашевский район», дополнив раздел 1 приложения к постановлению подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Муниципальный служащий, уведомивший представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы о фактах обращения в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения, о фактах совершения другими муниципальными служащими коррупционных правонарушений, непредставления сведений, представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, находится под защитой государства в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
         2.Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения  Тимашевского района (Аришину А.В.) обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях  МБУК «Днепровская СЦКС» Днепровского сельского поселения Тимашевского района по адресу: станица Днепровская,улица Ленина, дом 61; хутор  Калинина, улица Победы, дом 6а/2; хутор Димитрова улица Всемирной Дружбы, дом 18;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района, к тексту настоящего постановления в здании администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района по адресу: ст. Днепровская ул. Ленина д. 68.
        3.Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения  Тимашевского района (Аришину А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы Днепровского
сельского поселения  Тимашевского района                                   О.А.Кодинец

image1.jpeg